1 BNT-800AP IEC Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive USB 2*IEC 1 шт. 3 147,30 3 147,30
2 BNT-1000AP Schuko Powercom ДБЖ 1000VA/600W line-interactive USB 3*Schuko 1 шт. 5 112,90 5 112,90

Разом: 8 260,20
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 8 260,20

Всього найменувань 2, на суму 8 260,20 UAH
Вісім тисяч двісті шістдесят гривень 20 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю